KOLNER
VHS

Japanisch Standard Al Teil 1 - Anfanger*innen

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Material wird von der Dozentin gestellt.

Kurstermine

Datum
19.09.2025
26.09.2025
10.10.2025
31.10.2025
07.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025

19.12.2025

zur Kursdetail-Seite

252A486207

Freitag, 19.09.2025, 16:15 - 17:45 Uhr

11 Termin(e)

VHS Studienhaus, 115, Céacilienstr. 35, 50667 Koln

Fumiko Shiraishi

90,00 €

Uhrzeit
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