

Japanisch Standard A1 Teil 1 - Anfänger*innen

Kursnummer	252A486207
Beginn	Freitag, 19.09.2025, 16:15 - 17:45 Uhr
Dauer	11 Termin(e)
Ort	VHS Studienhaus, 115, Cäcilienstr. 35, 50667 Köln
Lehrkraft	Fumiko Shiraishi
Kursentgelt	90,00 €

Material wird von der Dozentin gestellt.

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
19.09.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
26.09.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
10.10.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
31.10.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
07.11.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
14.11.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
21.11.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
28.11.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
05.12.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
12.12.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115
19.12.2025	16:15 - 17:45 Uhr	VHS Studienhaus, 115

[zur Kursdetail-Seite](#)